第６号様式（第10条関係）

請　求　書

金　　　　　　円

ただし、　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　　号の補助金交付確定通知書に基づく　　　　年度　大隅半島団体旅行誘致促進事業の補助金として、上記のとおり請求します。

●振込口座
	金融機関名

	支店名等

	預金種別
	１ 普通　２ 当座
	口座番号
（右詰めで記入）

	フリガナ

	口座名義人

　　　　　年　　　月　　　日

申請人
住　所
団体名
代表者職・氏名　　　　　　　 印

大隅広域観光開発推進会議
会長　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]